_:F) ASLSanluri
' 413 2 8FEB. 2012

DETERMINAZIONE N° DEL

Oggetto: concessione benefici economici per cure extra regione in condizioni di gravita e urgenza
L.R. 26/1991 - Utente 506 - VILLACIDRO

Il Direttore del Distretto Socio Sanitario di Guspini

VISTA la L.R. n. 26 del 23 luglic 1991 che prevede il imborso delle spese sostenute dall'utenza per
prestazioni di assistenza diretta e indiretta nel territorio nazionale e all'estero:

VISTA listanza prot. 1226 del 12/01/2012 presentata dall'utente al fine di ottenere il rimborso delle
spese di viaggio sostenute per fruire di prestazioni sanitarie al di fuori del territorio regionale
in condizioni di gravita e urgenza e il provvedimento che accerta la sussistenza dei requisiti
di cui all'articolo 13 della legge regionale n® 26/91;

ACCERTATO che, sulla base della documentazione presentata, la somma spettante al richiedente per le
spese di viaggio e trasporto & di € 189,34 cosi come specificato nel prospetto allegato:

CONSIDERATO che la spesa discendente dalla adozione del presente atto dovra gravare sul conto di costo
n® 0505010101 - Rimborsi per ricoveri in Italia - esercizio finanziaric anno 2011, per
l'importo di € 189,34

ATTESTA la regolarita degli atti istruttori compiuti e Ia legittimita degli stessi:
VISTA la legge Regionale 28 luglio 2006 n° 10
VISTA la deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda n°® 1090 del 29 giugno 2008, integrata

dalla delibera del Commissaric n® 1 del 12 gennaio 2010, con la quale sono stati
regolamentati | principi per l'adozione del presente atto

DETERMINA

Fer i motivi esposti in premessa:

= Diliquidare la somma di € 189,34 a favore del beneficiario indicato nel prospetto allegato.

= L'imputazione della spesa di € 189,34 sul conto di costo n° 0505010101 - Rimborsi per ricoveri in
ltalia - esercizio finanziario anno 2011 Autorizzazione sub 2011/8/303,

* Ditrasmettere il presente atto al Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza.

[l Direttore del Distretto
Dr. Aldo 2;&‘6 io
[ ':,':J f'{'

5i alleganc alla presente per costituirme parte integrante n® 1 biglietti di viaggic in originale e n® (e uiteriori allegati
per complessivi n. F: fogli.

Il Responsabile del Servizio Bilancio in

Il Responsabile della struttura proponente nel rispetto del budget di spesa annua assegnato arding alla rektive copeiiusa finanziara

Distretto Sociosanitario di Guspini Cr. Giampaaolo Aroffu
Responsabila Dr. Alde Casadio 4l

Respansabile del Pracedimento Dr. Ezio Serra »‘fx‘ﬁ’}"‘fmﬂf"

Estensare Sig.ra Annarella Virdis {:\1 if\h: Tl 1o

ID 506 2011



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 28 Febbraio 2012 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa & stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 28 Febbraio 2012 con prot. n.1381

- "\\ _'_L-'
f*‘y/' = :};
= ..\{'ﬁ't-_-b g 122
i :
\= | o5 e Lacsegreteria generale
- -l fmp b )

A

"‘Z{}a\.___--g{:’f(/-ﬁ LAt >




